

Ziglu Europe ApS

C/O Matrikel 1, Højbro Plads 10, 1200 København

Company reg. no. 41 95 00 80

Annual report

16 December 2020 - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 17 August 2022.

Nial Ormonde Nagar McConnell
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 16 December 2020 - 31 December 2021	
Accounting policies	7
Income statement	8
Balance sheet	9
Statement of changes in equity	10
Notes	11

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance EUR 146.940 means the amount of EUR 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Ziglu Europe ApS
C/O Matrikel 1
Højbro Plads 10
1200 København

Company reg. no. 41 95 00 80

Financial year: 16 December - 31 December

Board of directors

Mark Hipperson, Chairman
Michael Hughes

Executive board

Nial Ormonde Nagar McConnell, Director
James Allistair Sullivan, Director

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Parent company

Ziglu Limited, London

Management's review

The principal activities of the company

The Company's activities comprises activities within services related to purchasing and selling cryptocurrencies etc.

Development in activities and financial matters

The revenue for the year totals EUR . Income or loss from ordinary activities after tax totals EUR -4.891. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events occurring after the end of the financial year affecting the financial position on the balance sheet date has been identified.

Income statement

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	16/12 2020 - 31/12 2021
Other external expenses	-4.891
Gross profit	-4.891
Pre-tax net profit or loss	-4.891
Net profit or loss for the year	-4.891
Proposed appropriation of net profit:	
Allocated from retained earnings	-4.891
Total allocations and transfers	-4.891

Balance sheet

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Assets	
Current assets	
Cash and cash equivalents	354.531
Total current assets	354.531
Total assets	354.531
Equity and liabilities	
Equity	
Contributed capital	354.730
Retained earnings	-4.891
Total equity	349.839
Liabilities other than provisions	
Payables to subsidiaries	4.692
Total short term liabilities other than provisions	4.692
Total liabilities other than provisions	4.692
Total equity and liabilities	354.531

1 Charges and security

Statement of changes in equity

All amounts in EUR.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 16 December 2020	354.730	0	354.730
Retained earnings for the year	0	-4.891	-4.891
	<u>354.730</u>	<u>-4.891</u>	<u>349.839</u>

Notes

All amounts in EUR.

1. Charges and security

The Company has no charges or collateral at 31 December 2021.